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- naunusndluaUs:neuNsIAZeLTnoMUABTESA (Passive Management) NoINUKANLKAY

Twaus:naunisindoulnonustasn (Index Tracking)

wanmsAduwuna:astigdndiouras 5 UUQnu (%siol)

Il AspP-HsI Benchmark  [JJi] Peer avg
o
206 15.07%
7.66%
10% 6.94%
o .
o e
-4.41%
5.379
-10%
4.87
14.16% S12es% e
-20% - " 15.74% -15.29%
- " -20.20%
-30%
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wansAtunudeunaanuudnkun (%seU)

YTD 31U 6 Ifou 1U
ASP-HSI 12.42 -1.14 15.29 22.11
V) 11.32 -2.98 14.31 14.63
AlodglunduIAsonu 5.39 -3.87 6.59 10.19
Ao WEIULOUNEINU 28.30 30.86 26.63 26.48
AWLTUWOURBTHIR 27.49 29.81 25.69 27.06

30 57 100 AIIRIAAINOINU
ASP-HSI 0.05 -1.48 -2.03 1.50
V) 1.37 0.53 -2.05 0.86
AlodglunduIAsonu -6.07 -4.41 -2.75 N/A
A WHUWOUNSINU 25.79 24.87 2225 20.93
AWLTUWOURBTHIR 25.08 24.15 21.74 20.57
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Fhsssmﬁuuﬁ’|§anlﬁu9ﬂnneanusou (% sioUvay NAV)

A1sssuItuY guanluinu
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souAlgIe 5.35
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Voyaiguans
Maximum Drawdown :
Recovering Period :

Fx Hedging :

dns1doUrNUIBEUNTSAINU :

Sharpe Ratio :
Alpha :
Beta:

Tracking Error :

-52.43 %

60.03 %
2.84 1"
-0.06
-1.32%
0.97

7.88 %

ndweaunainu 5 SusulsnvaInenuKan

Tencent Holdings

HSBC Holdings PLC
Alibaba Group Holding - W
Xiaomi - W

China Construction Bank

% NAV
7.91

7.83

6.95

6.31

5.37
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HUIYIKA :
*TRAHK-ETF : 2800 HK

- ns‘wsjﬁuﬁ'a\]n‘u 5 SusuIsNVaINaINU Tracker Fund of Hong Kong (navnundn) iduiioya ru idouwnuninu 2568

msanulunesnuduiiund 20% (nedluus:inFna:/MSenournaus:=Ine)

Tracker Fund of Hong Kong ISIN Code : HK2800008867

Bloomberg code : 2800 HK
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Maximum Drawdown 1UasiBusiuavianuguanvesnainusoulus:=10an 5 Udlounay (denunsidndunenunstingdluasu 5 U) [nganens:=au NAV rentosngnguanlUoutiven
snanlugouR NAV siontiogUSuioanad A1 Maximum Drawdown 10uveyansoslfinsiuiiunomuidesionae:-vainnuainnisainulunednusou

Recovering Period s:uz10a1msiuso eidutioyalitiasnunsiuiius:oz1oanaaiinisvinnuaianouiius:ezioarAwunauuiunuisusiulgs-o:nauuinla

FX Hedging IUasiBusivesmsadnuluanaiusinuus:inARinmsdoununoiuidesenansiianiuasu

snsndounyuiBeunsainu ALUAVaINISavIshannsweluwesmnednulugauoaniagounant IneA1usUIINYaAIRMNGNS:HINWASIUVOIYaRINISEoRaNNSWENUWASIU
vouyarMsvsnannsweveunaunusaulusaus:uzioan 1 Unissiosyarn NAV veunaunusouiaaslusaus::10an1fuaniu nadnusauRlAN portfolio turnover g Uddtiumsdovie
nannswelosnsaveuiiannisnadnunazrlAsununisdovienannsweia SusioowenstunUSouIREUAUWANISANTUIILVININUSIUINUS:ITUADUAUAEINISEOVHAN
nSwgninano

Sharpe Ratio 9ns1dous:H3IWanaUINUEOUIVUVEINSINUSIUIUSBUIRBUAUADUIABIINNNSAINU [NUANUONIIINWARNSHI NSNS IWANOUINUVEINaNUSIUAUSAS AN
INUAUSYIARINADUIZDN (risk-free rate) IUSUUIRBUAUANTENILULINSTIU (standard deviation) VaINaINUSOU A1 Sharpe Ratio a:ﬁauﬁaémsquamou||nur‘1'na\1r]usoun:)slﬁs‘U|vTiu
VuniesasenunoUIdsIAneINusousULY InenaunusouRilAN Sharpe Ratio gund19:10unainuAGUs:AnSNWIUNSUSISIANSaINUARNG ItiosenlfsuwanauInUAoUITUR
gundnneldis=AaunoIdeaIAuanu

Alpha wanauInudoUIRUVaINEINUSIUILOIUSBUIRBUAUABTESA (benchmark) [nur Alpha Rgy MUty NeunuaUISNASIWanUINUIRZINSBTE:
ds=ansnmwveugdnnisnadnulunisAnidennioniduno:rinadnulunannswelfoginun:zau

Beta szAUlla:=RANNNsIVasuIladvesdnswanaulinuvasnannswsluwasnnisainu Ingidssuifisunudnsimsiuasuiladvednann Beta liosndn 1 1anidn nannsweluwos
nmsavnuiinisilsunlasvesdnsiuaneuninutiosndnnisivasuiladveidnsiwanaulinuvainaunanniwgvesnain Beta Uinnan 1 1dnidn nannsweluwasnnisadnuiinis
Wasunlaivesdnswanauinuuinnamsivaguiavesdnsiuanauinuvainaunannswevainann

Tracking Error dnswanaulinuvadnadnuius:ansn wiunmsiZeunuuasiiszan Inoran tracking error i1 KUNefunednusoudUs:ansnwlunsaswuanaunulkindIAeunussts
5 NoUNUSOURTAN tracking error gu 9:JdnswaneuUINUIABINAUK N INABTEIALINVU
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Yield to Maturity dnswaneulinuannisadnulunsaanshitiinsfioounsuriunang Buruoruanaenitene-lfsulueunAnnasnengmsiansia:RUSFUA9IRSUAU tihunAnaniOu
yardequu [nelEandnsiuanaulinuVadnesnusounsIanskl AMUSNUIINANIRAERoIIKUNYaY Yield to Maturity Vadnsnashiiisia:ioRnasnuinisainu iiaziiesenn Yield to
Maturity Gruosumsguiduilosidusisioll SuanunsnunluldiuSeuIRBUSsWanouINUs:KoNNednusounsanshtindulsunefionsounsashiiouAsUrnHUR YIA-IANUIUNS
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